2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.02.2011 г. № 521-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти
от 02.08.2006 г. № 6815-1/п «Об утверждении Положения

о порядке осуществления заимствований

муниципальными унитарными предприятиями

городского округа Тольятти»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 17.05.2010 г. № 1269-п/1 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) и внесении изменений в отдельные правовые акты мэрии городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке осуществления заимствований муниципальными унитарными предприятиями городского округа Тольятти, утвержденное постановлением мэра городского округа Тольятти
от 02.08.2006 г. № 6815-1/п (далее – Положение), следующие изменения: пункт 10 Положения изложить в следующей редакции:

«10. Наличие в бизнес-плане, отчете о рыночной стоимости имущества, являющегося предметом залога, недостоверной или необъективной информации, представленной МУП, является основанием для принятия финансовым органом мэрии решения о приостановлении рассмотрения предоставленных МУП документов, о чем финансовый орган письменно уведомляет заявителя. МУП обязано в течение 15 календарных дней предоставить дополнительные документы с обоснованием необходимости осуществления заимствования. Непредставление дополнительных документов в установленный срок является основанием для отказа в даче согласия на осуществление заимствований.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Кирпичникова В.М.
Мэр

А.Н.Пушков